
Telephone: 01253 693693  

Cases Per Layer
Layers Per Pallet
Total Cases Per Pallet
Commodity Code

Product Barcode

Typical Values per 100g

373
1555

0
0

92.3
73.4

0
0

0.01

Microbiological Standard

Yeast & Moulds
Enterobacteriacae

ND: Not Detected
Issue Date

4 6.6.2023

Rainbow Candies Ltd 

 65 Cowley Road

 Blackpool

 Lancashire

 FY4 4NE

Product Specification

Contact Tony Farrer sales@rainbowcandies.co.uk

Energy (kJ)

Description

Ingredients

 Rock Pouches - Generic 
150g

RPOUCH
9

UK Standard Pallet 120cm x100cm

Sugar Confectionery 

Sugar, Glucose Syrup, Citric Acid, Natural and Artificial Flavourings, Colours: E162, E100, E141, 

E150c, E153, E163, E160c, E142, Rice Flour

May Contain Milk and Soya

Product Name
Piece Weight

REC 3.6.3 ROCK POUCH - GENERIC Tony Farrer

  ≥100

TVC

Salmonella spp. Detection
                               ≤10                  

ND in 25g

Page Number
1 of 2

Salt (g)

Fat (g)

Target
≤5000

≤50

   of which Saturates (g)

Carbohydrate (g)

Additional Information *Rock may go soft due to various reasons, however, this is still safe to consume

Nutritional Information

Energy (kcal)

Reference Authorised By

<10

Protein (g)

E. Coli

Report
≥50,000
  ≥1,000

Present in 25g
  ≥100

   of which Sugars (g)

Dietary Fibre (g)

Flavouring Natural and Artificial Flavouring
 E162, E100, E141, E150c, E153, E163, E160c, E142

Pack Weight 1.6kg

1704907100

TBC
TBC
TBC

Product Code
Pack 
Pallet Configuration  

Available on request

Colours

Allergy Advice: For Allergens see ingredients in bold and underlined
Storage
Shelf Life From manufacture 18 months, minimum shelf life on delivery 3 months

Store in a cool dry place. Avoid direct sunlight and dampness. Do not refrigerate. 
Allergens In Product

Reason for change: 'May Contain Milk and Soya' added to spec along with the barcodes Uncontrolled When Printed
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Issue Date
4 6.6.2023

Reference Authorised By Page Number
REC 3.6.3 ROCK POUCH - GENERIC Tony Farrer 1 of 2

Variant Codes & Barcodes:

RPPB: 5055540735740

RPSS: 5055540735757

RPROR: 5055540735764

RPRC: 5055540735771

RPRR: 5055540735788

RPPA: 5055540735795

RPPD: 5055540735801

RPOFH: 5055540735818

RPLA: 5055540735825

RPIC: 5055540735832

RPGRD: 5055540735849

RPGH: 5055540735856

RPGT: 5055540735863

RPFB: 5055540735870

RPFW: 5055540735887

RPFL: 5055540735894

RPAS: 5055540735900

RPCF: 5055540735917

RPBG: 5055540735924

RPBRA: 5055540735931

RPAP: 5055540735948

RPRA: 5055540735955

RPANX: 5055540735962

Reason for change: 'May Contain Milk and Soya' added to spec along with the barcodes Uncontrolled When Printed


